[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2012      № 348
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 23.04.2012 № 85
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в Положение о порядке оказания платных услуг муниципальными учреждениями города Слободского (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации города Слободского от 23.04.2012 № 85 «Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг муниципальными учреждениями города Слободского», а именно:
1. Пункты 5.2, 5.3 Положения исключить.

2. Приложение № 6 к Положению исключить.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города.
Глава администрации

города Слободского                                                                              С.А. Кашин
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист

бюджетно - аналитического
отдела  финансового управления

                  М.С. Ивакина
Ведущий специалист - юрист

финансового управления

администрации города Слободского                                             А.В. Менчиков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

города, начальник финансового

управления
       С.Ф.Пузанкова

Заместитель главы администрации

города Слободского                                                                          А.В. Поляхова

Ведущий специалист-юрист правового отдела

администрации города Слободского

                    А.Н.Халявин

Разослано: дело – 2,  -1, Поляховой А.В., финансовое управление – 2,  Регистр -1, орготдел – 1, бухгалтерия администрации города – 1, ГРБС - 15